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ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE - FAKULTA DOPRAVNÍ

REKONSTRUKCE ŽELEZNIČNÍ STANICE PRAHA-ČAKOVICE

4.3ČÍSLO PŘÍLOHY:

Legenda:
hranice drážního pozemku
stav stávající
již neexistující infrastruktura

OBOR:

stav návrhový
demolice/demontáž

Číslo Druh Svršek Úhel Poloměr Směr Př. Pr. Staničení (dle výkresu)
1 J S49 1:12 500 L p d
2 J

TABULKA VÝHYBEK (bez vleček)

18,565 380 km
S49 1:12 500 L p d 18,669 000 km

19,490 811 km
19,490 927 km

vlečka

zábradlí
prvky pro OSSPO
napojení na kolej

dopravní kolej
manipulační kolej

napojení na dvoukolejný úsek

I. nástupiště 125 m; délka zastřešení 80 m

II. nástupiště 200 m; délka zastřešení 100 m

napojení na dvoukolejný úsek

napojení na obnovenou
vlečkovou kolej

ul. Jizerská, směr autobusová zastávka
"Nádraží Čakovice"

napoje
ní na 

vlečko
vou ko

lej

nová pozemni komunikace

zpřístupnit

možné propojení městských částí

18,675 000 km
18,732 794 km
18,774 090 km
18,785 478 km
18,833 680 km
18,881 726  km
19,036 985 km
19,089 560 km

19,543 611km
19,592 405 km
19,598 406km
19,700 000 km

Měšice u PrahyPrah
a-Sa

talice

19,4

18,7 18,8 18,9
19,0 19,1 19,2 19,3 19,5 19,6 19,7

3      J60-1:12-500-I,P,l,b 4      J60-1:12-500-I,L,l,b

5      J60-1:12-500-I,P,l,b

6      J60-1:11-300,L,l,b

7      J60-1:12-500-I,P,p,b

8      J60-1:9-300,P,l,b 9      J60-1:9-300,L,l,b

10      J60-1:9-300,P,p,b 11      J60-1:12-500-I,L,p,b

12      J60-1:11-300,P,p,b
13      J60-1:12-500-I,P,p,b 14      J60-1:12-500-I,L,p,b 15      J60-1:12-500-I,P,l,b

16      J60-1:12-500-I,P,l,b

3 J 60 1:12 500 P l b
4 J 60 1:12 500 L l b
5 J 60 1:12 500 P l b
6 J 60 1:11 300 L l b
7 J 60 1:12 500 P p b
8 J 60 1:9 300 P l b
9 J 60 1:9 300 L l b
10 J 60 1:9 300 P p b
11 J 60 1:12 500 L p b
12 J 60 1:11 300 P p b
13 J 60 1:12 500 P p b
14 J 60 1:12 500 L p b
15 J 60 1:12 500 P l b
16 J 60 1:12 500 P l b
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L=112,478m α=3,790879°
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R=500 m
L=38,934m α=4,461541°
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R=300 mL=52,140m α=9,958071° 14,86

10 6 6

2 110 km/h už. dl. 329 m

6,
26

4,
59zo

ko
R=1500 mL=148,949m α=5,689431°

4 50 km/h

4

1:12
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5 50 km/h už. dl. 475 m
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přístupová cesta směr sídliště
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